Ferid Uğur incelemesi sonucunda görür ki, Şikarî Tarihi’nin
orijinalinde böyle bir kayıt bulunmamaktadır. Bunun üzerine durumu İbrahim Aczî’den
sorar. Aczî, Uğur’a cevap olarak Karaman’dan satın aldığı “el-Muhtar” adlı yazma eserin
üzerine 1113/1701 yılında Karaman’da Paşa Medresesi Müderrisi Hacı Musa İbn
Süleyman tarafından yazılmış bir derkenarı gösterir. Bu derkenarda yazdığına göre,